
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ 
CAMPUS DE QUIXADÁ 

PORTARIA N° 34/2018, DE 05 DE JUNHO DE 2018 

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ 
EM QUIXADÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Designar pro tempore o docente Valdemir Pereira de Queiroz Neto para 
compor o colegiado do Curso de Bacharelado em Design Digital, em substituição ao 
docente José Neto de Farias que solicitou desligamento do referido colegiado em 23 de 
maio de 2018. 

O colegiado passa a ter a seguinte composição João Vilnei de Oliveira Filho 
(Formação Básica em Design), Ingrid Teixeira Monteiro (Formação Tecnológica), Diana 
Patrícia Medina Pereira (Formação Humanística), Tânia Saraiva de Melo Pinheiro 
(Formação em Negócios), Victor Aguiar Evangelista de Farias (Formação em 
Computação e Matemática) e Valdemir Pereira de Queiroz Neto (Formação Suplementar) 
para comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado em Design Digital. 

Davi Romero de"Vasconcelos 
Diretor do Campus da UFC em Quixadá 

Davi Romero de Vasconcelos 
Diretor do Campus 

S1APE 1572350 . UFC/Campus Quixadá 


	Page 1

